Муниципальное казенное учреждение управление образования администрации

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРИКАЗ

17.12.2014г.                                                                                                                  №  568

п.Чегдомын

Об открытии дополнительных групп

С целью ликвидации очередности в дошкольные образовательные учреждения, в 2014 году

проводились ремонтные работы помещений в образовательных учреждениях МКДОУ № 4

п.Сулук, МКОУ ООШ № 5 п. Цэс, МБОУ СОШ № 17 п. Тырма.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Открыть с 30.12.2014 года три дополнительные группы на 55 мест:

1.1. МКДОУ № 4 п.Сулук (Могылдя Н.Н.) - одну группу общеразвивающей

направленности на 15 мест с осуществлением образовательной деятельности с

режимом работы 10 часов..

1.2. МКОУ ООШ № 5 п. Цэс (Головкова С.В.) - одну группу по присмотру и уходу за

детьми на 20 мест с режимом работы 10 часов.

1.3. МБОУ СОШ № 17 п. Тырма (Витковская И.В.) - одну группу по присмотру и

уходу за детьми на 20 мест с режимом работы 10 часов.

2. Руководителям МКДОУ № 4 (Могылдя Н.Н.), МКОУ ООШ № 5 (Головкова С.В.),

МБОУ СОШ № 17 (Витковская И.В.):

2.1. В срок до 25.12.2014 года провести укомплектование групп согласно путевкам

управления образования.

2.2. Обеспечить наличие квалифицированных педагогических работников для

осуществления воспитательно-образовательного процесса.

2.3. Сформировать тарификационные списки педагогов, работающих в новых

группах.

2.4. Обеспечить реализацию программ учебного плана дошкольного образования в

полном объеме.

3. МКУ Централизованной бухгалтерии образования производить оплату педагогам,

работающим в новых группах, согласно тарификационному списку, предоставленному

руководителями образовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления образования                                                     Т. С. Гермаш